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Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları
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1 191 HACER YILMAZ GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 22.01.2002 5:14 1

2 152 ASLI KIZILKAYA AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.12.2002 5:18 2

3 200 ZEYNEP BAYÇINAR VAN-FENERBAHÇE F 1.01.2003 5:20 2

4 3 NURGÜL UÇGUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ A T 24.01.2003 5:21 3

5 176 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.03.2003 5:22 4

6 186 KADER ŞİMŞEK BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 2.02.2004 5:29 5

7 13 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL-EYÜP SPOR T 24.09.2003 5:29 6

8 55 FİRDEVS POLAT KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULUBÜ A TAKIMI T 10.05.2004 5:30 7

9 140 ELANUR ÇOBAN ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ T 21.10.2003 5:31 8

10 185 MAKBULE AKBABA BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 1.01.2002 5:31 9

11 198 SILA ERGÜN ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI F 7.07.2003 5:31 9

12 153 ZEYNEP TAŞ AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.02.2003 5:32 10

13 141 ZERDA AKSU ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ T 19.07.2003 5:37 11

14 22 İREM EROL ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR T 12.04.2004 5:37 12

15 195 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR-ENKA S.K F 22.05.2002 5:39 12

16 102 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.11.2002 5:40 13

17 14 FADİME AYAZMA İSTANBUL-EYÜP SPOR T 16.08.2002 5:44 14

18 173 SELDA BATİ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.02.2002 5:44 15

19 4 HATİCE ÖZBALCI İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ A T 18.06.2003 5:44 16

20 1 ASİYENUR SANCAR İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ A T 13.07.2002 5:45 17

21 5 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.01.2002 5:46 18

22 142 FATMA DEMİR ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ T 5.08.2003 5:47 19

23 6 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.07.2004 5:47 20

24 190 BİRGÜL BEKEN GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 1.01.2004 5:47 21

25 97 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULUBÜ A TAKIMI T 24.09.2004 5:48 22

26 143 MERVE BİNGÖL ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ T 8.08.2003 5:48 23

27 25 SUEDA KAYACAN ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR T 26.09.2002 5:49 24

28 7 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.03.2003 5:49 25

29 154 HATİCE ELSİN AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 5:50 26

30 149 CEREN ZİYALAR ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.06.2003 5:50 27

31 56 MERVE KARAKAYA KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULUBÜ A TAKIMI T 10.02.2004 5:51 28

32 31 SILA ATA KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K A Takımı T 8.06.2004 5:51 29

33 189 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 27.07.2002 5:51 30

34 98 SEBİHA KURNAZ KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULUBÜ A TAKIMI T 29.09.2004 5:52 31

35 145 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 24.03.2003 5:52 32

36 10 DENIZ AYTUN BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB T 28.05.2003 5:53 33

37 46 ELİF TATAR HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MD.KIRIKHAN T 1.11.2003 5:53 34

Küçük Kızlar

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi FinalYarışmaları
Aydın

2 Aralık 2017 10:30
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38 158 HASRET DURĞUN VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU A T 1.03.2004 5:54 35

39 11 EDANUR EREN BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB T 10.11.2003 5:54 36

40 26 HATİCE BAKIR KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.09.2002 5:54 37

41 30 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K A Takımı T 6.01.2004 5:55 38

42 151 FERYA TAŞÇI ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 8.06.2003 5:55 39

43 8 EDANUR CİHAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.07.2004 5:57 40

44 187 SEVGİ YILDIRIM BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 30.01.2003 5:58 41

45 147 EMİNE ERYILMAZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 1.09.2003 5:58 42

46 155 KADER GİRGİN AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.03.2002 5:59 43

47 188 SERAP YILDIRIM BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 30.11.2004 5:59 44

48 12 DILEK OZDEMIR BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB T 7.09.2002 6:00 45

49 156 ELİF BARDAK VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU A T 27.06.2002 6:01 46

50 150 DİLEK KAYA ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 5.04.2004 6:02 47

51 184 SULTAN UĞURKAN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 10.03.2003 6:02 48

52 28 AYNUR ALTAN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.07.2002 6:03 49

53 2 EDANUR YAVUZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ A T 16.02.2002 6:07 50

54 103 ARZU YILDIZ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİERSPOR T 13.11.2003 6:08 51

55 160 ROJİN ERALAN VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU B T 15.08.2004 6:08 52

56 146 SEVGİ KORKMAZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 23.10.2002 6:09 53

57 193 İREM ÇAKIR BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ F 18.07.2004 6:09 53

58 118 AMİNE CAM SİVAS-SİVAS ÖZDEMİERSPOR T 29.03.2002 6:11 54

59 148 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.06.2004 6:11 55

60 144 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 29.09.2002 6:12 56

61 99 AYŞE BABİ KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 4.08.2003 6:12 57

62 168 GÜLCİHAN UĞURLU VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU B T 1.10.2004 6:13 58

63 175 SEVGİ KABAK DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.01.2003 6:14 59

64 157 NEVİN İNCE VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU A T 15.01.2004 6:14 60

65 23 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR T 15.03.2003 6:15 61

66 101 FATMANUR BIYIK KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.12.2002 6:16 62

67 104 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİERSPOR T 28.08.2004 6:22 63

68 161 SENEM ABİK VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU B T 1.01.2003 6:22 64

69 192 PINAR GÜLSEREN GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 1.01.2003 6:24 65

70 127 HANİFE ÖZTÜRK BOLU-BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 11.03.2003 6:24 66

71 132 SILA NAZ ŞEN ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.09.2004 6:25 67

72 53 SULTAN ŞAHAN HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MD.KIRIKHAN T 12.02.2004 6:26 68

73 21 GURBET DEMİRTAŞ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 22.03.2003 6:26 69

74 137 SUDE KARAKAYA KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.08.2004 6:27 70

75 35 HAVVA SEVER KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K A Takımı T 6.10.2002 6:28 71

76 27 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 4.02.2002 6:31 72

77 15 NAZAR NUR AKKAYA İSTANBUL-EYÜP SPOR T 18.09.2003 6:31 73

78 20 ROJDA KEL İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 23.12.2003 6:32 74
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79 117 İKRA GÜLTEN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİERSPOR T 19.03.2002 6:41 75

80 19 HELİN OKUŞLU İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 21.06.2003 6:43 76

81 134 VESİLE KÜBRANUR BİNA ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 19.05.2003 6:44 77

82 133 AÇELYA SAYAR ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.12.2003 6:45 78

83 24 ASLIHAN EROL ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR T 4.01.2002 6:51 79

84 130 GAMZE GÖKTAŞ BOLU-BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 10.10.2003 6:52 80

85 47 SILANUR TANIŞ HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MD.KIRIKHAN T 24.02.2003 6:56 81

86 100 MERYEM TİDİM KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.05.2003 6:57 82

87 162 RÜMEYSA YEŞİLBAŞ VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU B T 4.01.2003 6:59 83

88 131 SILA UCAROĞLU BOLU-BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 17.05.2004 7:22 84

89 32 BUSE BARIŞIK KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K A Takımı T 6.10.2004 7:25 85

90 54 DİLARA BAYIRCIKLI HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MD.KIRIKHAN T 29.08.2003 7:31 86

91 18 DAMLA KARA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 8.07.2002 7:55 87

92 29 İREM DURAN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 27.08.2004 8:30 88

93 129 BİLGENUR ERTAŞ BOLU-BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 20.09.2004 9:57 89

94 9 ÜMMÜ GULSUM AYDIN BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB T 25.03.2002 10:15 90

95 159 SİBEL KURKUTAN VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU A T 1.01.2004 10:16 91

- 199 AYBÜKE KOCA ÇORUM-ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KÜLÜBÜ F 8.02.2003 DNS -

- 194 DEFNE RECİMOĞLU HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI F 4.08.2004 DNS -

- 139 MELTEM URAKÇI KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.03.2003 DNS -

- 138 SILA YÜKSEL KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.03.2004 DNS -

- 17 SILA ÇEL İSTANBUL-EYÜP SPOR T 11.02.2004 DNS -

- 136 ECE AYTEKİN KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.03.2003 DNS -

- 126 GÜLCE ÇELİK ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR T 17.10.2003 DNS -

- 125 MERYEM IŞLI ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR T 13.12.2004 DNS -

- 120 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR T 16.04.2003 DNS -

- 119 ESMANUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR T 27.04.2003 DNS -

- 45 BEYZA NUR İNCEL NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 17.07.2003 DNS -

- 43 ŞÜHEDA NUR BEŞER NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 26.05.2003 DNS -

- 42 SEVİLAY İNAL 15102002 NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 15.10.2002 DNS -

- 41 BURÇİN KIVANÇ NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 30.11.2002 DNS -

- 40 SILA ARSLANHAN HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 30.06.2004 DNS -

- 38 EYLEM ALBAYRAK HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 25.01.2003 DNS -

- 37 BUKET İNCİ HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 6.01.2004 DNS -

- 36 EDA GENÇOĞLU HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 1.03.2002 DNS -
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1 ASİYENUR SANCAR 5:45 17

2 EDANUR YAVUZ 6:07 50

1 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ A 3 NURGÜL UÇGUN 5:21 3 36

4 HATİCE ÖZBALCI 5:44 16

140 ELANUR ÇOBAN 5:31 8

141 ZERDA AKSU 5:37 11

2 ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ 142 FATMA DEMİR 5:47 19 38

143 MERVE BİNGÖL 5:48 23

152 ASLI KIZILKAYA 5:18 2

153 ZEYNEP TAŞ 5:32 10

3 AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 154 HATİCE ELSİN 5:50 26 38

155 KADER GİRGİN 5:59 43

189 NURSENA DEMİRALAY 5:51 30

190 BİRGÜL BEKEN 5:47 21

4 GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ A TAKIMI 191 HACER YILMAZ 5:14 1 52

192 PINAR GÜLSEREN 6:24 65

185 MAKBULE AKBABA 5:31 9

186 KADER ŞİMŞEK 5:29 5

5 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A 187 SEVGİ YILDIRIM 5:58 41 55

188 SERAP YILDIRIM 5:59 44

55 FİRDEVS POLAT 5:30 7

56 MERVE KARAKAYA 5:51 28

6 KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULUBÜ A TAKIMI 97 DİLAN ÇUKURÇAM 5:48 22 57

98 SEBİHA KURNAZ 5:52 31

5 NAZİRE GÜLEÇ 5:46 18

6 DİLAY YILDIZHAN 5:47 20

7 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 BEYZANUR DEMİR 5:49 25 63

8 EDANUR CİHAN 5:57 40

173 SELDA BATİ 5:44 15

175 SEVGİ KABAK 6:14 59

8 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ 176 LEYLA IŞIK 5:22 4 67

184 SULTAN UĞURKAN 6:02 48

13 TUĞÇE ÖZKAN 5:29 6

14 FADİME AYAZMA 5:44 14

9 İSTANBUL-EYÜP SPOR 15 NAZAR NUR AKKAYA 6:31 73 93

17 SILA ÇEL DNS -

22 İREM EROL 5:37 12

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 Aralık 2017 10:30
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23 GAMZE ERDOĞAN 6:15 61

10 ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR 24 ASLIHAN EROL 6:51 79 97

25 SUEDA KAYACAN 5:49 24

148 GÜLİSTAN ÖZMEN 6:11 55

149 CEREN ZİYALAR 5:50 27

11 ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 150 DİLEK KAYA 6:02 47 113

151 FERYA TAŞÇI 5:55 39

9 ÜMMÜ GULSUM AYDIN 10:15 90

10 DENIZ AYTUN 5:53 33

12 BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB 11 EDANUR EREN 5:54 36 114

12 DILEK OZDEMIR 6:00 45

144 ŞEVVAL YILDIZ 6:12 56

145 PELİNSU ŞAHİN 5:52 32

13 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI 146 SEVGİ KORKMAZ 6:09 53 127

147 EMİNE ERYILMAZ 5:58 42

99 AYŞE BABİ 6:12 57

100 MERYEM TİDİM 6:57 82

14 KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 101 FATMANUR BIYIK 6:16 62 132

102 DUYGU SARIKAYA 5:40 13

30 BÜŞRA GÜNEY 5:55 38

31 SILA ATA 5:51 29

15 KÜTAHYA-Kazcıoğlu Otomotiv S.K A Takımı 32 BUSE BARIŞIK 7:25 85 138

35 HAVVA SEVER 6:28 71

156 ELİF BARDAK 6:01 46

157 NEVİN İNCE 6:14 60

16 VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU A 158 HASRET DURĞUN 5:54 35 141

159 SİBEL KURKUTAN 10:16 91

26 HATİCE BAKIR 5:54 37

27 SİNEM ŞAHİN 6:31 72

17 KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 28 AYNUR ALTAN 6:03 49 158

29 İREM DURAN 8:30 88

103 ARZU YILDIZ 6:08 51

104 ŞEMSİ HATİCE DURAK 6:22 63

18 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİERSPOR 117 İKRA GÜLTEN 6:41 75 168

118 AMİNE CAM 6:11 54

160 ROJİN ERALAN 6:08 52

161 SENEM ABİK 6:22 64

19 VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU B 162 RÜMEYSA YEŞİLBAŞ 6:59 83 174

168 GÜLCİHAN UĞURLU 6:13 58

46 ELİF TATAR 5:53 34

47 SILANUR TANIŞ 6:56 81

20 HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MD.KIRIKHAN 53 SULTAN ŞAHAN 6:26 68 183
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54 DİLARA BAYIRCIKLI 7:31 86

18 DAMLA KARA 7:55 87

19 HELİN OKUŞLU 6:43 76

21 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI 20 ROJDA KEL 6:32 74 219

21 GURBET DEMİRTAŞ 6:26 69

132 SILA NAZ ŞEN 6:25 67

133 AÇELYA SAYAR 6:45 78

22 ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 134 VESİLE KÜBRANUR BİNA 6:44 77 222

- -

127 HANİFE ÖZTÜRK 6:24 66

129 BİLGENUR ERTAŞ 9:57 89

23 BOLU-BELEDİYESPOR KULÜBÜ 130 GAMZE GÖKTAŞ 6:52 80 230

131 SILA UCAROĞLU 7:22 84

36 EDA GENÇOĞLU DNS -

37 BUKET İNCİ DNS -

1050 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU 38 EYLEM ALBAYRAK DNS - DQ

40 SILA ARSLANHAN DNS -

41 BURÇİN KIVANÇ DNS -

42 SEVİLAY İNAL 15102002 DNS -

1056 NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR 43 ŞÜHEDA NUR BEŞER DNS - DQ

45 BEYZA NUR İNCEL DNS -

119 ESMANUR SİPAHİOĞLU DNS -

120 CEYDA BAYUR DNS -

1086 ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR 125 MERYEM IŞLI DNS - DQ

126 GÜLCE ÇELİK DNS -

136 ECE AYTEKİN DNS -

137 SUDE KARAKAYA 6:27 70

1104 KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 138 SILA YÜKSEL DNS - DQ

139 MELTEM URAKÇI DNS -


